
ÚSVIT
Do městečka Svit pod Tatrami přijíždí v roce 1937 ředitel velké továrny se svou ženou, aby zde po baťovském
vzoru Zlína postavili moderní průmyslové město. Jejich plány ale naruší nález mrtvoly v areálu továrny.
Novorozenec s mužským i ženským pohlavním orgánem. Monstrum. Případ přesahuje možnosti místních
četníků, podléhá maximálnímu utajení a na místo přijíždí tajná policie. Nicméně zdá se, že jediný, kdo chce
záhadu vyřešit a nalézt odpovědi a pravdu, je těhotná manželka ředitele. Narazí ale na nečekané překážky… 

WWW . F A C E B O O K . C OM / K I N OM L A D AV O Z I C E

ESA Z PRALESA 2: SVĚTOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ
Tajemný superpadouch pokryl džungli růžovou pěnou, která vybouchne při kontaktu s vodou! A do období
dešťů zbývá méně než měsíc. Na pomoc jsou přivoláni ti nejlepší. Esa z pralesa! Naši hrdinové, ke kterým se
přidávají noví spojenci, musí najít protilátku. Od ledových zemí na severu, přes Evropu, Asii a Střední východ
se vydávají na své největší dobrodružství. Tentokrát proti nim stojí protivník chytřejší a ďábelštější než kdy
předtím. Pro Maurice a jeho přátele začíná neúprosný závod s časem v boji za záchranu jejich domova!

12.11.
NE

LISTOPAD 2023

2023 - Francie - animovaný - 88 min - přístupný 

100 KČ

24.11.
PÁ

2023 - Česko, Slovensko - drama, kriminální - 117 min - nevhodné do 12 let Z A Č Á T E K  1 9 : 3 0

Z A Č Á T E K  1 6 : 0 0

120 KČ

BOD OBNOVY
Představte si, že žijete v roce 2041, kdy máte právo být po nehodě či jiné nepřirozené smrti oživeni. Stačí si
jen pravidelně vytvářet digitální zálohu své osobnosti – BOD OBNOVY. Agentka Em právě dostává do rukou
případ, kdy byla základní pravidla obnovy porušena. Bod obnovy oběti byl smazán a Em tak má před sebou
výjimečný zločin. Strhující příběh zasazený do blízké budoucnosti, kdy technologie budou zaručovat lepší
život a lidé si budou moci zaplatit jeho prodloužení.

3.11.
 PÁ 

2023 - Česko, Slovensko, Polsko, Srbsko - sci-fi, thriller - 111 min - nevhodné do 12 let Z A Č Á T E K  1 9 : 3 0

100 KČ


